

# **S. Harbirk Holding ApS**

**Furesøvej 131, 2830 Virum**

**CVR-nr. 31 47 48 92**

## **Årsrapport**

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

---

**Steffen Harbirk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 5           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                              | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                           | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | S. Harbirk Holding ApS<br>Furesøvej 131<br>2830 Virum<br><br>CVR-nr.: 31 47 48 92<br>Regnskabsår: 1. juni - 31. maj |
| <b>Direktion</b>        | Steffen Harbirk   |
| <b>Revision</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø                   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Harbirk Bustrafik ApS, Bagsværd   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, herunder at være holdingselskab for Harbirks Bustrafik ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 412.240 mod 187.654 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

| <u>Note</u>  | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>0</b>       | <b>-6.940</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 159.735        | 205.190        |
| Andre finansielle indtægter                              | 376.217        | 43.546         |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -7.464         | -1.188         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>528.488</b> | <b>240.608</b> |
| Skat af årets resultat                                   | -116.248       | -52.954        |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>412.240</b> | <b>187.654</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                |
| Overføres til overført resultat                          | 412.240        | 187.654        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>412.240</b> | <b>187.654</b> |

**Balance 31. maj**

| <b>Aktiver</b>                               | 2021                     | 2020                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 542.500                  | 542.500                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>542.500</u>           | <u>542.500</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>542.500</u></b>    | <b><u>542.500</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Varebeholdninger                             | <u>1.725.030</u>         | <u>1.725.030</u>         |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>1.725.030</u>         | <u>1.725.030</u>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.696.035                | 5.564.597                |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | <u>165.574</u>           | <u>332.203</u>           |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>3.861.609</u>         | <u>5.896.800</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>2.575.756</u>         | <u>2.159.540</u>         |
| Værdipapirer i alt                           | <u>2.575.756</u>         | <u>2.159.540</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>2.208.993</u>         | <u>179.643</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>10.371.388</u></b> | <b><u>9.961.013</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>10.913.888</u></b> | <b><u>10.503.513</u></b> |

**Balance 31. maj**

| <b>Passiver</b>                                | 2021                     | 2020                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                             | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat                              | 10.784.999               | 10.372.759               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>10.909.999</u></b> | <b><u>10.497.759</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 3.626                    | 5.501                    |
| Anden gæld                                     | 263                      | 253                      |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>3.889</u>             | <u>5.754</u>             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>3.889</u></b>      | <b><u>5.754</u></b>      |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>10.913.888</u></b> | <b><u>10.503.513</u></b> |
| <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                          |
| <b>3 Eventualposter</b>                        |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
|  | <b>kr.</b>                | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>        |
| Egenkapital 1. juni 2020                 | 125.000                   | 10.372.759               | 10.497.759        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 412.240                  | 412.240           |
|  | <b>125.000</b>            | <b>10.784.999</b>        | <b>10.909.999</b> |

## Noter

|  | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                |                |
| Kostpris 1. juni 2020                              | 542.500        | 542.500        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>          | <b>542.500</b> | <b>542.500</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                 | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. |
|---------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Harbirk Bustrafik ApS, Bagsværd | 100 %     | 662.454            | -303.560              |
|                                 |           | <b>662.454</b>     | <b>-303.560</b>       |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2021.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
